
ZARZĄDZENIE NR 0050.19.2021 
BURMISTRZA KARPACZA 

z dnia 4 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenie nr 0050.28.2018 Burmistrza Karpacza z dnia 5 lutego 2018 r. 
w sprawie powoływania komisji przetargowych dla potrzeb przeprowadzenia przetargów 

i rokowań na zbywanie, zawieranie umów użytkowania, najmu lub dzierżawy nieruchomości 
będących własnością Gminy Karpacz 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm.) art. 37 ust. 1 i 4, art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2020 r., poz. 1990 ze zm.) w związku z § 8 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na 
zbycie nieruchomości (Dz.U. z 2014 r., poz. 1490 ze zm.) zarządzam , co następuje: 

§ 1. Zmienia się Zarządzenie Nr 0050.28.2018 Burmistrza Karpacza z dnia 5 lutego 2018 r. w sprawie 
powoływania komisji przetargowych dla potrzeb przeprowadzania przetargów i rokowań na zbywanie, 
zawieranie umów użytkowania, najmu lub dzierżawy nieruchomości będących własnością Gminy 
Karpacz, w następujący sposób: 
1) W § 1 wykreśla się Panią Marię Raj - pracownika Referatu IGN, 
2) W § 1 dopisuje się Panią Aleksandrę Ossowską - pracownika Referatu IGN. 

§ 2. Pozostała treść zarządzenia pozostaje bez zmian. 
§ 3. Wykonanie postanowień niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji 

i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miejskiego w Karpaczu. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Burmistrz Karpacza 
 
 

Radosław Jęcek 

Id: D767F0E8-2F89-481B-A8BA-F2DC79FBCA3E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-03-03T23:00:00+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




